B. 2 - S O C I E T À A P PA RT E N E N T I A G RU P P I M AG G I O R I

CONTO ECONOMICO

Fatturato ..... 

- Consumi ..... 

Valore aggiunto ..... 

- Costo del lavoro ..... 

Margine operativo lordo ..... 

- Ammortamenti oneri pluriennali ..... 
- Ammortamenti immobilizz. materiali ..... 

Margine operativo netto ..... 

- Oneri finanziari ..... 
- Proventi finanziari ..... 
- Altri ut./perd. di natura f inanz. e div. ....

Risultato corrente prima delle imposte .....

- Ammort. avviam. e ammort. anticipati ..... 
- Rivalutazioni e svalutazioni ..... 
- Utili e perdite su cessioni ..... 
- Proventi e oneri straordinari ..... 

Risultato prima delle imposte ..... 

- Imposte ..... 

Risultato netto ..... 

Numero dei dipendenti ..... 

Fatturato all’esportazione ..... 

Investimenti tecnici ..... 

36.

259.165 0,9 209.101 0,7 292.498 0,9 340.261 1,1

15.849 0,1 17.546 0,1 16.243 0,1 48.461 0,2

5.465.074 19,2 5.641.399 19,2 6.358.189 20,4 6.373.383 19,9

5.813.166 20,4 5.504.154 18,8 6.366.098 20,4 6.573.765 20,5

2.014.324 7,1 2.536.094 8,7 2.619.769 8,4 2.538.122 7,9

13.567.578 47,6 13.908.294 47,5 15.652.797 50,3 15.873.992 49,5

5.892.090 20,7 5.503.719 18,8 6.551.618 21,0 7.288.286 22,7

2.269.331 8,0 2.568.011 8,8 2.613.341 8,4 2.751.574 8,6

3.840.415 13,5 5.398.253 18,4 4.639.206 14,9 4.768.385 14,9

1.499.441 5,3 1.383.547 4,7 1.524.305 4,9 1.618.012 5,0

13.501.277 47,3 14.853.530 50,7 15.328.470 49,2 16.426.257 51,3

66.301 0,2 -945.236 -3,2 324.327 1,0 -552.265 -1,7

25.369.440 89,0 27.259.512 93,0 28.328.959 90,9 29.359.275 91,6

14.405.679 50,5 15.370.691 52,4 16.282.632 52,3 17.507.998 54,6

10.963.761 38,4 11.888.821 40,6 12.046.327 38,7 11.851.277 37,0

2.200.574 7,7 1.823.131 6,2 1.637.963 5,3 1.772.224 5,5

344.535 1,2 394.646 1,3 489.528 1,6 1.422.941 4,4

13.508.870 47,4 14.106.598 48,1 14.173.818 45,5 15.046.442 47,0

975.343 3,4 827.818 2,8 865.913 2,8 671.158 2,1

2.889.359 10,1 2.586.860 8,8 3.284.667 10,5 3.648.769 11,4

377.996 1,3 330.643 1,1 341.795 1,1 415.239 1,3

628.387 2,2 577.324 2,0 551.101 1,8 511.614 1,6

1.600.627 5,6 1.625.924 5,5 1.807.505 5,8 3.033.025 9,5

5.496.369 19,3 5.120.751 17,5 5.985.068 19,2 7.608.647 23,7

466.424 1,6 467.976 1,6 456.983 1,5 452.428 1,4

9.520.569 33,4 9.336.405 31,9 9.835.973 31,6 8.009.116 25,0

4.063.648 14,2 3.866.260 13,2 3.807.270 12,2 3.801.440 11,9

5.831.483 20,4 6.245.324 21,3 5.802.993 18,6 6.195.355 19,3

-374.562 -1,3 -775.179 -2,6 225.710 0,7 -1.987.679 -6,2

STATO PATRIMONIALE

- Cassa e banche ..... 
- Titoli ..... 
- Crediti commerciali netti ..... 
- Rimanenze di esercizio ..... 
- Altre attività correnti ..... 

Attivo corrente lordo ..... (a)

- Debiti commerciali ..... 
- Anticipi da clienti ..... 
- Debiti finanziari a breve ..... 
- Altre passività correnti ..... 

Passivo corrente lordo ..... (b)

Attivo corrente netto ..... (a-b=c)

[…]

227.672 172.392 178.512 206.696

B. 3 - S O C I E T À A C O N T RO L L O E S T E RO

CONTO ECONOMICO

Fatturato ..... 

- Consumi ..... 

Valore aggiunto ..... 

- Costo del lavoro ..... 

Margine operativo lordo ..... 

- Ammortamenti oneri pluriennali ..... 
- Ammortamenti immobilizz. materiali ..... 

Margine operativo netto ..... 

- Oneri finanziari ..... 
- Proventi finanziari ..... 
- Altri ut./perd. di natura f inanz. e div. ....

Risultato corrente prima delle imposte .....

- Ammort. avviam. e ammort. anticipati ..... 
- Rivalutazioni e svalutazioni ..... 
- Utili e perdite su cessioni ..... 
- Proventi e oneri straordinari ..... 

Risultato prima delle imposte ..... 

- Imposte ..... 

Risultato netto ..... 

Numero dei dipendenti ..... 

Fatturato all’esportazione ..... 

Investimenti tecnici ..... 

38.

88.583 1,7 79.879 1,6 91.692 1,6 76.245 1,3

1.787 ... _ 416 ... _

1.453.219 28,6 1.127.061 22,9 1.444.094 25,4 1.385.693 24,1

752.534 14,8 639.221 13,0 646.179 11,4 698.634 12,2

852.823 16,8 932.245 19,0 1.012.176 17,8 746.864 13,0

3.148.946 61,9 2.778.406 56,6 3.194.557 56,2 2.907.436 50,7

1.062.098 20,9 915.201 18,6 1.142.618 20,1 1.104.855 19,3

_ _ _ _

1.044.038 20,5 1.149.196 23,4 1.287.206 22,6 1.023.653 17,8

401.252 7,9 384.922 7,8 393.115 6,9 418.681 7,3

2.507.388 49,3 2.449.319 49,9 2.822.939 49,7 2.547.189 44,4

641.558 12,6 329.087 6,7 371.618 6,5 360.247 6,3

4.959.527 97,5 5.073.350 103,3 5.022.006 88,3 5.278.657 92,0

3.500.433 68,8 3.629.604 73,9 3.566.859 62,7 3.709.074 64,6

1.459.094 28,7 1.443.746 29,4 1.455.147 25,6 1.569.583 27,3

321.390 6,3 524.400 10,7 749.409 13,2 615.308 10,7

115.268 2,3 128.425 2,6 143.421 2,5 264.789 4,6

1.895.752 37,3 2.096.571 42,7 2.347.977 41,3 2.449.680 42,7

42.434 0,8 35.811 0,7 138.889 2,4 376.252 6,6

351.394 6,9 320.147 6,5 534.819 9,4 773.584 13,5

23.363 0,5 21.036 0,4 27.228 0,5 9.810 0,2

183.154 3,6 163.617 3,3 145.684 2,6 132.326 2,3

342.240 6,7 621.682 12,7 489.170 8,6 489.083 8,5

900.151 17,7 1.126.482 22,9 1.196.901 21,1 1.404.803 24,5

1.322 ... 953 ... 3.903 0,1 5.962 0,1

1.680.915 33,0 1.335.940 27,2 1.665.486 29,3 1.787.338 31,1

576.945 11,3 586.101 11,9 553.499 9,7 523.499 9,1

1.065.627 20,9 1.205.144 24,5 964.676 17,0 1.247.027 21,7

38.343 0,8 -455.305 -9,3 147.311 2,6 16.812 0,3

STATO PATRIMONIALE

- Cassa e banche ..... 
- Titoli ..... 
- Crediti commerciali netti ..... 
- Rimanenze di esercizio ..... 
- Altre attività correnti ..... 

Attivo corrente lordo ..... (a)

- Debiti commerciali ..... 
- Anticipi da clienti ..... 
- Debiti finanziari a breve ..... 
- Altre passività correnti ..... 

Passivo corrente lordo ..... (b)

Attivo corrente netto ..... (a-b=c)

[…]

180.868 151.427 139.923 120.066

B. 4 - S O C I E T À M E D I O - G R A N D I

CONTO ECONOMICO

Fatturato ..... 

- Consumi ..... 

Valore aggiunto ..... 

- Costo del lavoro ..... 

Margine operativo lordo ..... 

- Ammortamenti oneri pluriennali ..... 
- Ammortamenti immobilizz. materiali ..... 

Margine operativo netto ..... 

- Oneri finanziari ..... 
- Proventi finanziari ..... 
- Altri ut./perd. di natura f inanz. e div. ....

Risultato corrente prima delle imposte .....

- Ammort. avviam. e ammort. anticipati ..... 
- Rivalutazioni e svalutazioni ..... 
- Utili e perdite su cessioni ..... 
- Proventi e oneri straordinari ..... 

Risultato prima delle imposte ..... 

- Imposte ..... 

Risultato netto ..... 

Numero dei dipendenti ..... 

Fatturato all’esportazione ..... 

Investimenti tecnici ..... 

40.

280.650 4,8 332.654 5,7 386.168 6,8 310.841 5,4

5.886 0,1 5.018 0,1 6.318 0,1 4.908 0,1

1.514.689 25,9 1.393.743 23,7 1.311.122 23,1 1.359.688 23,4

1.777.188 30,4 1.847.571 31,4 1.465.964 25,8 1.503.710 25,9

424.389 7,3 545.311 9,3 585.463 10,3 665.946 11,5

4.002.802 68,4 4.124.297 70,1 3.755.035 66,1 3.845.093 66,2

1.011.019 17,3 1.083.059 18,4 1.019.708 18,0 1.026.797 17,7

326.012 5,6 806.854 13,7 465.056 8,2 564.350 9,7

880.666 15,1 865.095 14,7 899.429 15,8 1.090.838 18,8

388.819 6,6 359.210 6,1 382.121 6,7 349.003 6,0

2.606.516 44,6 3.114.218 52,9 2.766.314 48,7 3.030.988 52,2

1.396.286 23,9 1.010.079 17,2 988.721 17,4 814.105 14,0

2.292.893 39,2 2.286.990 38,9 2.655.797 46,8 2.750.230 47,4

1.213.918 20,8 1.287.382 21,9 1.525.077 26,9 1.618.914 27,9

1.078.975 18,4 999.608 17,0 1.130.720 19,9 1.131.316 19,5

436.417 7,5 502.833 8,5 520.221 9,2 553.718 9,5

167.078 2,9 89.601 1,5 125.788 2,2 165.182 2,8

1.682.470 28,8 1.592.042 27,1 1.776.729 31,3 1.850.216 31,9

91.076 1,6 100.320 1,7 85.337 1,5 81.267 1,4

301.028 5,1 235.173 4,0 267.594 4,7 265.138 4,6

800.295 13,7 366.735 6,2 376.420 6,6 256.426 4,4

135.641 2,3 128.493 2,2 122.478 2,2 119.327 2,1

133.218 2,3 132.936 2,3 124.948 2,2 142.082 2,4

1.370.182 23,4 863.337 14,7 891.440 15,7 782.973 13,5

72.570 1,2 66.484 1,1 60.805 1,1 29.569 0,5

1.872.220 32,0 1.905.588 32,4 2.020.152 35,6 1.992.184 34,3

377.706 6,5 407.704 6,9 407.804 7,2 418.041 7,2

1.366.993 23,4 1.335.295 22,7 1.432.480 25,2 1.474.034 25,4

127.521 2,2 162.589 2,8 179.868 3,2 100.109 1,7

STATO PATRIMONIALE

- Cassa e banche ..... 
- Titoli ..... 
- Crediti commerciali netti ..... 
- Rimanenze di esercizio ..... 
- Altre attività correnti ..... 

Attivo corrente lordo ..... (a)

- Debiti commerciali ..... 
- Anticipi da clienti ..... 
- Debiti finanziari a breve ..... 
- Altre passività correnti ..... 

Passivo corrente lordo ..... (b)

Attivo corrente netto ..... (a-b=c)

[…]

127.431 64.025 98.472 102.964

B. 5 - M E D I E I M P R E S E

CONTO ECONOMICO

Fatturato ..... 

- Consumi ..... 

Valore aggiunto ..... 

- Costo del lavoro ..... 

Margine operativo lordo ..... 

- Ammortamenti oneri pluriennali ..... 
- Ammortamenti immobilizz. materiali ..... 

Margine operativo netto ..... 

- Oneri finanziari ..... 
- Proventi finanziari ..... 
- Altri ut./perd. di natura f inanz. e div. ....

Risultato corrente prima delle imposte .....

- Ammort. avviam. e ammort. anticipati ..... 
- Rivalutazioni e svalutazioni ..... 
- Utili e perdite su cessioni ..... 
- Proventi e oneri straordinari ..... 

Risultato prima delle imposte ..... 

- Imposte ..... 

Risultato netto ..... 

Numero dei dipendenti ..... 

Fatturato all’esportazione ..... 

Investimenti tecnici ..... 

42.

186.740 7,0 229.167 8,6 124.885 4,7 145.454 5,2

28.914 1,1 53.376 2,0 121.005 4,5 58.536 2,1

828.559 30,9 810.365 30,4 825.548 30,8 896.327 32,0

434.472 16,2 416.240 15,6 428.746 16,0 480.448 17,2

185.534 6,9 165.013 6,2 171.308 6,4 188.443 6,7

1.664.219 62,1 1.674.161 62,7 1.671.492 62,4 1.769.208 63,2

549.325 20,5 559.622 21,0 565.944 21,1 661.192 23,6

197 ... _ _ _

528.766 19,7 451.869 16,9 448.293 16,7 489.791 17,5

200.231 7,5 209.665 7,9 186.423 7,0 198.556 7,1

1.278.519 47,7 1.221.156 45,7 1.200.660 44,8 1.349.539 48,2

385.700 14,4 453.005 17,0 470.832 17,6 419.669 15,0

1.769.068 66,0 1.807.772 67,7 1.868.943 69,8 1.934.718 69,1

1.017.424 38,0 1.075.744 40,3 1.129.281 42,2 1.180.624 42,2

751.644 28,1 732.028 27,4 739.662 27,6 754.094 26,9

152.098 5,7 158.095 5,9 156.152 5,8 170.440 6,1

70.632 2,6 63.287 2,4 71.257 2,7 66.982 2,4

974.374 36,4 953.410 35,7 967.071 36,1 991.516 35,4

39.738 1,5 41.704 1,6 39.742 1,5 39.242 1,4

234.753 8,8 247.591 9,3 256.415 9,6 266.626 9,5

43.711 1,6 29.325 1,1 24.460 0,9 21.549 0,8

61.914 2,3 57.586 2,2 53.865 2,0 51.185 1,8

51.288 1,9 44.697 1,7 44.595 1,7 49.580 1,8

391.666 14,6 379.199 14,2 379.335 14,2 388.940 13,9

284 ... 249 ... 232 ... 159 ...

1.008.430 37,6 1.069.169 40,1 1.098.542 41,0 1.061.646 37,9

176.497 6,6 181.235 6,8 181.708 6,8 186.791 6,7

767.683 28,7 811.514 30,4 869.410 32,5 842.216 30,1

64.250 2,4 76.420 2,9 47.424 1,8 32.639 1,2

STATO PATRIMONIALE

- Cassa e banche ..... 
- Titoli ..... 
- Crediti commerciali netti ..... 
- Rimanenze di esercizio ..... 
- Altre attività correnti ..... 

Attivo corrente lordo ..... (a)

- Debiti commerciali ..... 
- Anticipi da clienti ..... 
- Debiti finanziari a breve ..... 
- Altre passività correnti ..... 

Passivo corrente lordo ..... (b)

Attivo corrente netto ..... (a-b=c)